
Муниципальное бюджетное учреждение кинотеатр «Горн» 

 Ленинградского сельского поселения Ленинградского района 

(МБУ кинотеатр «Горн» Ленинградского сельского поселения) 

 

ПРИКАЗ 

 

30 декабря 2019 г.                № 93 

 

ст. Ленинградская 

 

 

Об утверждении кодекса этики и служебного поведения работников 

МБУ кинотеатр «Горн» Ленинградского сельского поселения 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года      

№273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях установления этических 

норм и правил служебного поведения работников МБУ кинотеатр «Горн» 

Ленинградского сельского поселения, п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить кодекс этики и служебного поведения МБУ кинотеатр 

«Горн» Ленинградского сельского поселения (далее – Кодекс) согласно 

приложению к настоящему приказу. 

2. Заместителю директора МБУ кинотеатр «Горн» Ленинградского 

сельского поселения Скоробогаченко И.Ю. ознакомить с положениями Кодекса 

работников МБУ кинотеатр «Горн» Ленинградского сельского поселения, а 

также новых работников при поступлении на работу. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  А.Л. Мазуров 

 
 


	ПРИКАЗ

